
Kval Navn Klub Point

1 539 Bertil Lynggaard TIK

16

Bertil Lynggaard

9

8

Bertil Lynggaard 104

Adam Lefoli 105

5

12

112

Adam Lefoli 103

13

4 448 Adam Lefoli Middelfart

3 458 Kirstine Meilvang Nykøbing F

14

Kirstine Meilvang 104

100

11

6

Kirstine Meilvang 88

Mads Døssing 103

7

10

Mads Døssing

15

2 506 Mads Døssing Vordingborg

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Micro recurve

3 -Bronze: Bertil Lynggaard

1 - Guld: Adam Lefoli

Taastrup

Bertil Lynggaard

Kirstine Meilvang

Guld finale

Bronze finale

Mads Døssing2 - Sølv:

Adam Lefoli

Mads Døssing



Kval Navn Klub Point

1 530 Stefan Bramsen TIK

16

Stefan Bramsen

9

8

Stefan Bramsen

5

12

109

108

13

4

3 325 Jonas Hørbye

14

Jonas Hørbye

11

6

Jonas Hørbye 79

Emil Kingo 107

7

10

Emil Kingo

15

2 529 Emil Kingo TIK

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Micro compound

3 -Bronze: Jonas Hørbye

1 - Guld: Stefan Bramsen

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Emil Kingo2 - Sølv:

Stefan Bramsen

Emil Kingo



Kval Navn Klub Point

1 478 Peter Egestad Frederiksværk

16

Peter Egestad

9

8

Peter Egestad

5

12

89

97

13

4

3 88 Fredrik Sigil Vordingborg

14

Fredrik Sigil

11

6

Fredrik Sigil 57

Kresten Sommer 89

7

10

Kresten Sommer

15

2 473 Kresten Sommer Køge

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Micro barbue

3 -Bronze: Fredrik Sigil

1 - Guld: Kresten Sommer

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Peter Egestad2 - Sølv:

Peter Egestad

Kresten Sommer



Kval Navn Klub Point

1 447 Ludvig Rossau Hillerød

16

Dansk rekord

Ludvig Rossau

9

8

Ludvig Rossau

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Micro langbue

3 -Bronze:

1 - Guld: Ludvig Rossau

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

2 - Sølv:

Ludvig Rossau



Kval Navn Klub Point

1 475 Christine Baad Arcus

16

Christine Baad

9

8

Christine Baad 109

Louise Rahbek 73

5

12

96

Louise Rahbek 89

13

4 336 Louise Rahbek TIK

3 396 Linett Lundin TIK

14

Linett Lundin 49

86

11

6

Linett Lundin 83

Sussie Frantzen 78

7

10

Sussie Frantzen

15

2 426 Sussie Frantzen Nordkysten

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Dame mini recurve

3 -Bronze: Sussie Frantzen

1 - Guld: Christine Baad

Taastrup

Louise Rahbek

Sussie Frantzen

Guld finale

Bronze finale

Linett Lundin2 - Sølv:

Christine Baad

Linett Lundin



Kval Navn Klub Point

1 550 Adam Palmar TIK

16

Adam Palmar 109

Sebastian Stripp 92

9 424 Kim Kristoffersen Silkeborg 81

8 445 Sebastian Stripp Arcus 93

Adam Palmar 113

Kristian Hulebæk 106

5 492 Sebastian Andersen Gladsaxe

12

Sebastian Andersen 93 116

Kristian Hulebæk 108 111

13

4 511 Kristian Hulebæk Arcus

3 532 Casper R. Lauridsen Hillerød

14

Casper R. Lauridsen 106 103

Laust Andersen 90 116

11 341 Daniel Jørgensen Arcus 69

6 482 Laust Andersen KBL 106

Casper R. Lauridsen 110

Uffe Pedersen 102

7 462 Jacob Troelsen Hillerød 102

10 397 Mads Riisager Middelfart 68

Jacob Troelsen 98

Uffe Pedersen 110

15

2 533 Uffe Pedersen Arcus

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Herre mini recurve

3 -Bronze: Uffe Pedersen

1 - Guld: Adam Palmar

Taastrup

Kristian Hulebæk

Uffe Pedersen

Guld finale

Bronze finale

Casper R. Lauridsen2 - Sølv:

Adam Palmar

Casper R. Lauridsen



Kval Navn Klub Point

1 537 Mette Sørensen Randers

16

Mette Sørensen

9

8

Mette Sørensen

5

12

108

107

13

4

3 452 Sarah Valeur TIK

14

Sarah Valeur

11

6

Sarah Valeur 101

Sarah Sönnichsen 104

7

10

Sarah Sönnichsen

15

2 529 Sarah Sönnichsen TIK

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Dame mini compound

3 -Bronze: Sarah Valeur

1 - Guld: Mette Sørensen

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Sarah Sönnichsen2 - Sølv:

Mette Sørensen

Sarah Sönnichsen



Kval Navn Klub Point

1 569 Stephan Hansen Nykøbing F

16

Dansk rekord

Stephan Hansen 118

Alex Jensen 102

9 507 Alex Jensen Glostrup 105

8 512 Peter Sigil Vordingborg 104

Stephan Hansen 113

Jacob Ravn 108

5 534 Jacob Ravn Glostrup

12

Jacob Ravn 112 115

Hector Grøndahl 109 114

13

4 539 Hector Grøndahl Køge

3 547 Thomas Jensen TIK

14

Thomas Jensen 110(9-9-V) 110

Christian Larsen 110(9-9-T) 100

11

6 533 Christian Larsen Vordingborg

Thomas Jensen 111

Nicolai Pedersen 112

7 533 Fredrik Månsson Gladsaxe 107

10 490 Simon Jensen Glostrup 106

Fredrik Månsson 108

Nicolai Pedersen 112

15

2 549 Nicolai Pedersen Helsinge

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Herre mini compound

3 -Bronze: Jacob Ravn

1 - Guld: Stephan Hansen

Taastrup

Jacob Ravn

Thomas Jensen

Guld finale

Bronze finale

Nicolai Pedersen2 - Sølv:

Stephan Hansen

Nicolai Pedersen



Kval Navn Klub Point

1 458 Tim Valgreen TIK

16

Tim Valgreen

9

8

Tim Valgreen

5

12

91

73

13

4

3 185 Kasper Pejtersen Køge

14

Kasper Pejtersen

11

6

Kasper Pejtersen 28

Jeppe Bahrenscheer 74

7

10

Jeppe Bahrenscheer

15

2 372 Jeppe Bahrenscheer KBL

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Mini barbue

3 -Bronze: Kasper Pejtersen

1 - Guld: Tim Valgreen

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Jeppe Bahrenscheer2 - Sølv:

Tim Valgreen

Jeppe Bahrenscheer



Kval Navn Klub Point

1 275 Joakim Jørgensen Sorø

16

Joakim Jørgensen

9

8

Joakim Jørgensen

5

12

42

46

13

4

3

14

11

6

Andreas Jensen

7

10

Andreas Jensen

15

2 247 Andreas Jensen Sorø

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Mini langbue

3 -Bronze:

1 - Guld: Andreas Jensen

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Joakim Jørgensen2 - Sølv:

Joakim Jørgensen

Andreas Jensen



Kval Navn Klub Point

1 559 Anne Marie Laursen Silkeborg

16

Anne Marie Laursen

9

8

Anne Marie Laursen 112

Sidsel Mouritsen 98

5 420 Stephanie Gormsen Hillerød

12

Stephanie Gormsen 96 113

Sidsel Mouritsen 106 111

13

4 472 Sidsel Mouritsen Nykøbing F

3 475 Tanya P. Sunding Hillerød

14

Tanya P. Sunding 103

94

11

6

Tanya P. Sunding 101(101-8)

Ragnhild Holgaard 101(101-9)

7

10

Ragnhild Holgaard

15

2 513 Ragnhild Holgaard Gladsaxe

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Mini, langbue + barbue

3 -Bronze: Sidsel Mouritsen

1 - Guld: Anne Marie Laursen

Taastrup

Sidsel Mouritsen

Tanya P. Sunding

Guld finale

Bronze finale

Ragnhild Holgaard2 - Sølv:

Anne Marie Laursen

Ragnhild Holgaard



Kval Navn Klub Point

1 556 Christopher Jensen Køge

16

Christopher Jensen 110

Thomas Meilvang 105

9 491 Søren Juul TIK 96

8 501 Thomas Meilvang Nykøbing F 107

Christopher Jensen 108

Claes Stilou 112

5 531 Kristian Klimek Arcus

12

Kristian Klimek 97 109

Claes Stilou 117 113

13

4 554 Claes Stilou TIK

3 555 Rasmus André Larsen Middelfart

14

Rasmus André Larsen 113 108

Nikolaj Kaa Mårtensson 95 105

11 427 Nikolaj Kaa Mårtensson KBL 96

6 517 Mathias Gammelmark Køge 86

Rasmus André Larsen 107

Benjamin Ipsen 111

7 514 Asbjørn Krom-Thaysen Silkeborg 109

10 489 Martin Knuth TIK 87

Asbjørn Krom-Thaysen 112

Benjamin Ipsen 114

15

2 555 Benjamin Ipsen Køge

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Herre kadet recurve

3 -Bronze: Christopher Jensen

1 - Guld: Benjamin Ipsen

Taastrup

Christopher Jensen

Rasmus André Larsen

Guld finale

Bronze finale

Claes Stilou2 - Sølv:

Claes Stilou

Benjamin Ipsen



Kval Navn Klub Point

1 574 Lukas Krause Middelfart

16

Lukas Krause 112

Micalina Sigil 80

9 446 Jacob Schousen TIK 93

8 480 Micalina Sigil Vordingborg 105

Lukas Krause 112

Nicklas Friese 110

5 547 Mick Olin Køge

12

Mick Olin 108 113

Nicklas Friese 113 115

13

4 550 Nicklas Friese Nordkysten

3 551 Jonas Henriksen Helsinge

14

Jonas Henriksen 114 111(10)

Asbjørn Larsen 111 111(9)

11

6 534 Asbjørn Larsen Glostrup

Jonas Henriksen 112

Claus Frantzen 115

7 530 Thorbjørn Frid Gladsaxe

10

Thorbjørn Frid 108

Claus Frantzen 113

15

2 569 Claus Frantzen Nordkysten

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Kadet compound

3 -Bronze: Nicklas Friese

1 - Guld: Claus Frantzen

Taastrup

Nicklas Friese

Jonas Henriksen

Guld finale

Bronze finale

Lukas Krause2 - Sølv:

Lukas Krause

Claus Frantzen



Kval Navn Klub Point

1 454 Rasmus Dyhr Sorø

16

Rasmus Dyhr

9

8

Rasmus Dyhr

5

12

97

65

13

4

3

14

11

6

Signe Skou

7

Signe Skou

15

2 168 Signe Skou Lyngby

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Kadet langbue

3 -Bronze:

1 - Guld: Rasmus Dyhr

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Signe Skou2 - Sølv:

Rasmus Dyhr

Signe Skou



Kval Navn Klub Point

1 510 Steohanie Christensen Hillerød

16

Steohanie Christensen

9

8

Steohanie Christensen

5

12

94

99

13

4

3

14

11

6

Katrine Gammelmark

7

10

Katrine Gammelmark

15

2 495 Katrine Gammelmark Køge

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Dame junior recurve

3 -Bronze:

1 - Guld: Katrine Gammelmark

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Steohanie Christensen2 - Sølv:

Steohanie Christensen

Katrine Gammelmark



Kval Navn Klub Point

1 553 Søren Junker Nykøbing F

16

Søren Junker

9

8

Søren Junker 109

Martin Holm-Nielsen 100

5 494 Sebastian Frandsen TIK

12

Sebastian Frandsen 88 110

Martin Holm-Nielsen 104 108

13

4 495 Martin Holm-Nielsen Aarhus

3 515 Jon Kerrn-Jepersen Aarhus

14

Jon Kerrn-Jepersen 96

108

11

6

Jon Kerrn-Jepersen 97

Daniel C. Jensen 99

7

10

Daniel C. Jensen

15

2 530 Daniel C. Jensen Viking

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Herre junior recurve

3 -Bronze: Jon Kerrn-Jepersen

1 - Guld: Søren Junker

Taastrup

Martin Holm-Nielsen

Jon Kerrn-Jepersen

Guld finale

Bronze finale

Daniel C. Jensen2 - Sølv:

Søren Junker

Daniel C. Jensen



Kval Navn Klub Point

1 558 Andreas Darum Gladsaxe

16

Andreas Darum

9

8

Andreas Darum

5

12

112

96

13

4

3

14

11

6

Michael Larsen

7

10

Michael Larsen

15

2 460 Michael Larsen Middelfart

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Junior compound

3 -Bronze:

1 - Guld: Andreas Darum

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

Michael Larsen2 - Sølv:

Andreas Darum

Michael Larsen



Kval Navn Klub Point

1 277 Mads Bornebusch Køge

16

Mads Bornebusch

9

8

Mads Bornebusch

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

Taastrup

Guld finale

Bronze finale

1/8 finale

Buernes By, 2007
27. oktober 2007

1/4 finale Semi finale

Junior langbue

3 -Bronze:

1 - Guld: Mads Bornebusch

2 - Sølv:

Mads Bornebusch


